Odpovědi na dotazy k zakázce malého rozsahu „Dodávka 2 ks osobních vozidel se sanitní nástavbou“ ze dne 6.10.2020
Dotaz č.1

V článku č. 2.3 Technické požadavky, je uveden parametr "vyhřívané čelní sklo". Tento typ výbavy Renault nenabízí, ale funkcionalita je řešena vnitřní temperací pomocí nezávislého topení a klimatizace. Je možné položku "vyhřívané čelní sklo" tímto nahradit?

Odpověď: ano, vyhřívané čelní sklo je možné nahradit pomocí nezávislého topení a klimatizace.

Dotaz č.2
V článku č. 2.3 Technické požadavky, je uveden parametr "Prosklení celého prostoru pro pacienty, polepený tmavou folií (úprava musí být vyznačena v technickém průkazu s přiloženým atestem firmy)" Tento parametr výbavy se do technického průkazu nezapisuje, nýbrž je doložen atest prostřednictvím karty dodavatele zatmavovacích polepů. Je tedy podmínkou zápis do technického průkazu? Stačí dodání atestu, jak je legislativně dostačující?
Odpověď: ano, stačí dodání atestu od dodavatele.
Dotaz č.3
V článku č. 6 Požadavky zadavatele na obsah nabídky, druhý odstavec je uvedeno že, "nabídka musí být předložena v listinné podobě...", naproti tomu v článku 7 Lhůta a místo pro podání nabídek... , je uvedeno, že "účastníci podávají nabídky elektronicky, a to na adrese: ezak....." Je tedy nutné k elektronickému podání nabídky, prostřednictvím nástroje ezak, rovněž posílat nabídku v listinné podobě?

Odpověď: nabídky se podávají pouze elektronicky na našem profilu: https://ezak.jihnem.cz/contract_display_796.html
S pozdravem

Ing. Jan Švík

ved. provozně technického odd.
